[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
 (первая сессия)

[bookmark: _GoBack]От 26сентября 2025 г.		г.Чулым				№ 1/3

Об информации территориальной избирательной комиссии Чулымского района Новосибирской области об итогах выборов

            Заслушав информацию территориальной избирательной комиссии Чулымского района Новосибирской области об итогах выборов в Совет депутатов Чулымского района  пятого созыва, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
1. Информацию территориальной избирательной комиссии Чулымского района Новосибирской области об итогах выборов в Совет депутатов Чулымского района пятого созыва принять к сведению (прилагается).
    2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Чулымского района						С.Н.Кудрявцева

image1.jpeg